UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSOR (A) FORMADOR (A) PARA O CURSO

DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA NA MODALIDADE
A DISTÂNCIA DA UFBA - PÚBLICO EXTERNO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32-2022 SEAD-UAB

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A comissão de seleção torna público o resultado da homologação das

inscrições do Processo Seletivo para o preenchimento de vagas e formação de

cadastro reserva para Professor Formador, para o curso de LICENCIATURA

EM PEDAGOGIA, na modalidade a distância, estabelecido por meio da

Universidade Aberta do Brasil – UAB.

CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADOS

ORDEM ALFABÉTICA

ÁBIA LIMA FRANÇA EDCK02

ANDRÉ LUIZ CORREIA DA CRUZ EDCJ98 E EDCK02

BIANCA DAEBS SEIXAS ALMEIDA EDCJ98 E EDCK02

BRUNO LUIZ TELES DE ALMEIDA EDCJ98 E EDCK02

CLAUDIA DE FARIA BARBOSA EDCK02

CLAUDIO GOMES DA SILVA EDCJ98 E EDCK02

EDELZUÍTA DE ARAÚJO SANTOS EDCJ98 E EDCK02

FABIANA DOS SANTOS NASCIMENTO EDCJ98 E EDCK02

HILDA COUTINHO DE SOUZA EDCJ98 E EDCK02

INAIÁ BRANDÃO PEREIRA EDCJ98 E EDCK02

IRACEMA DOS SANTOS LEMOS EDCJ98 E EDCK02

ISABELLE PEDREIRA DEJARDIN EDCK02

JOSÉ ORESTE LOPES DE SOUZA EDCJ98 E EDCK02

JOSÉ WELLINGTON MARINHO DE ARAGÃO EDCJ98 E EDCK02

JOSEFA SANTANA LIMA EDCJ98 E EDCK02

KÁTIA SOANE SANTOS ARAÚJO EDCJ98 E EDCK02

LUCIANA SANTOS OLIVEIRA EDCJ98 E EDCK02

MÁRCIA DE FREITAS CORDEIRO EDCJ98 E EDCK02

MARCIA DOS SANTOS MACEDO EDCJ98 E EDCK02

MARIA DE FATIMA DIZ FERNANDEZ EDCJ98 E EDCK02

MARIA DO CARMO SUZART ROCHA EDCJ98 E EDCK02

MICAELA BALSAMO DE MELLO EDCJ98 E EDCK02

NUBIA SALES PACHECO EDCJ98 E EDCK02

SILVIA LETÍCIA COSTA PEREIRA CORREIA EDCJ98 E EDCK02

VANESSA CRISTINA MENESES FERNANDES EDCJ98

CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADOS

ORDEM ALFABÉTICA

NOME MOTIVO

1. FABIOLA CHAFIN GOMES DE PINHO NÃO ATENDEU AO ART. 4.2

2. EUDES MATA VIDAL NÃO ATENDEU AO ART. 3.1

3. JULIANA SANTANA MOURA NÃO ATENDEU AO ART. 3.1

4. MARIA THAIS DE OLIVEIRA BATISTA NÃO ATENDEU AO ART. 3.1

5. MÔNICA CAMPOS SANTOS
MENDES

NÃO ATENDEU AO ART. 3.1

Salvador, 19 de agosto de 2022.

        Comissão de Seleção

Rosemary Sampaio da Silva

Saulo Carmo de Andrade